
Saisonkartenvorverkauf an den Wochenenden 23.&24.11 sowie 31.11.&01.12.2019 von 10:00 - 12:00 beim Simas!  

* Saisonkarten sind bis 08.12.2019 zu den Vorverkaufspreisen erhältlich.

** Saisonkarte Simas-Lifte und Saisonkarte Familienskiland.

*** Erlebniscard-Winter, Saisonkarte Motorikpark, Saisonkarte Sommerrodelbahn und Ganzjahreskarte der Wexl Trails

Alle Preise ohne KeyCard-Pfand von € 2, –

Alle Preise in Euro, inkl. 10% Ust.

Änderungen, Tippfehler und Irrtümer vorbehalten!

Karten sind nicht übertragbar und werden bei Missbrauch eingezogen!

Bei Verlust kein Ersatz, auch nicht bei Betriebseinstellung oder Unterbrechung infolge höherer Gewalt oder Schlechtwetter!

Tourengeher Saison 30,00 € 20,00 €

Erlebniscard+*** 205,00 € 159,00 €

Tourengeherkarten

Tourengeher Tag 5,00 € 3,00 €

Erwachsene
(ab 16 Jahre)

LIFTPREISE
Kinder
(6-15 Jahre)

Tageskarte

19,00 € 12,00 €

Halbtageskarten

bis 12:30 Uhr 16,00 € 10,00 €

bis 12:30 Uhr 16,00 € 10,00 €

Stundenkarten

2 Std 13,00 € 8,00 €

3 Std 15,00 € 9,00 €

Saisonkarten

Simas-Lifte 99,00 € 65,00 €

Simas-Lifte Vorverkauf* 89,00 € 59,00 €

Erlebniscard-Winter** 129,00 € 99,00 €


